
oznaczenie sprawy: ZDP.WO.261.2.38/19                
    

        

Zamawiający zamierza przeznaczyć  na realizację zadania  

pn. Poprawa odwodnienia dróg powiatowych 
kwotę brutto : Zadanie I – 106.700zł, Zadanie II – 50.800zł , Zadanie III – 90.600zł Zadanie IV -127.600zł, V -135.300zł 

 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 

 

Lp. 

 

 

WYKONAWCA, ADRES 

ZADANIE I 
- cena 60% 

-  termin realizacji 40% 

 

ZADANIE II 
- cena 60% 

-  termin realizacji 40% 

ZADANIE III 
- cena 60% 

-  termin realizacji 40% 

ZADANIE IV 

- cena 60% 

-  termin realizacji 40% 

ZADANIE V 

- cena 60% 

-  termin realizacji 40% 

1 

Konsorcjum firm:  

Budmax Justyna Nowacka – Lider konsorcjum 

ul. Konarska 16, 62-035 Kórnik, 

Zakład Usługowo Handlowy „Bud- Hanex” 

ul. Wojska Polskiego 18, 62-035 Kórnik 

 

 
------------------------ 97.977,86 138.957,96 122.877,10 

--------------------------- ------------------------ 22.11.2019 22.11.2019 22.11.2019 

2 
Dromel Jarosław Grześkowiak  

Ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań 

307.125,32 54.279,29 123.472,09 135.208,78 113.846,28 

22.11.2019 22.11.2019 22.11.2019 22.11.2019 22.11.2019 

Warunki płatności, zgodnie z SIWZ. Okres gwarancji – nie dotyczy. 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 

do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

                           

 

 

 

                            ......................................................... ..                                                         ………………………………………………………………… 

                          (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                         (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                      lub osoby upoważnionej) 

 
 
 
 
   Pieczęć zamawiającego 


